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Volvo EX30 tilldelas Red Dot Design Award "Best of
the Best"

Volvo EX30 har belönats med det prestigefyllda Red Dot­priset: Best of the Best Product Design
2024.

Utmärkelsen uppmärksammar utmärkt design som bygger på fyra grundläggande principer för
god design: kvaliteten på funktion, attraktionskraft, användbarhet och ansvarsfullhet.
Juryn bestående av 39 experter från hela världen utsåg EX30 till vinnare i ett konkurrensutsatt
startfält med en totalpoäng på 93/100.

”Volvo EX30 förkroppsligar Volvo Cars designvärden i ett mindre format och är ett skyltfönster i
skandinavisk premiumdesign där form följer funktion,” säger Jim Rowan, Volvo Cars vd. ”EX30 har
det lägsta koldioxidavtrycket av alla helt elektriska Volvobilar hittills och är utformad för att vara så
säker som man kan förvänta sig av en Volvobil. Den är fullspäckad med den senaste tekniken och

passar perfekt för dagens marknad när ett växande antal bilköpare byter till elbilar."

EX30 har lång hjulbas, stora hjul och små överhäng som ger balans och förfining till exteriören.
Användningen av naturliga och återvunna material i bilen är ett steg mot våra hållbarhetsmål.
Dessutom utnyttjade vi utrymmet i elbilen och skapade ett centraliserat tema för allt från förvaring
till reglage och skärmar, vilket resulterade i ett flexibelt utrymme med premiumproportioner.

En flerfaldigt prisbelönt bil
EX30 presenterades förra sommaren och har redan vunnit mer än 20 stora utmärkelser, inklusive
det prestigefyllda Car Design Award 2024, som instiftades 1984 av tidningen auto&design. Den
har också fått utmärkelser som The Sun Car of the Year, Small SUV/Crossover of the Year från
Sunday Times, Eco Warrior of the Year­priset från Top Gear magazine och World Urban Car från
World Car Awards
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Volvo Cars 2023
För helåret 2023 redovisade Volvo Car Group en rekordstor rörelsevinst på 25,6 miljarder kr.
Intäkterna under perioden uppgick till 339,3 miljarder kr och den globala försäljningen uppgick till
708 716 bilar, de högsta siffrorna i företagets historia

Om Volvo Car Group
Volvo Cars grundades 1927. I dag är Volvo Cars ett av de mest välkända och ansedda
bilmärkena i världen med en försäljning till kunder i mer än 100 länder. Volvo Cars är listat på
Nasdaq Stockholmsbörsen, där aktien handlas under tickern ”VOLCAR B”.
"For life. To give people the freedom to move in a personal, sustainable and safe way." Det är
företagets syfte som återspeglas i ambitionen att bli en helt elektrisk biltillverkare senast 2030 och
i dess åtagande att kontinuerligt minska sitt koldioxidavtryck, med ambitionen att vara ett
klimatneutralt företag 2040.

I december 2023 hade Volvo Cars cirka 43 400 heltidsanställda medarbetare. Volvo Cars
huvudkontor och produktutvecklings­, marknadsförings­ och administrationsavdelningar finns
huvudsakligen i Göteborg. Volvo Cars produktionsanläggningar finns i Göteborg, Gent (Belgien),
South Carolina (USA), Chengdu, Daqing och Taizhou (Kina). Företaget har även centrum för
design och R&D i Göteborg och Shanghai (Kina).

För mer information vänligen kontakta:

Medierelationer Volvo Car Sverige
+46­31 793 79 00
media.sverige@volvocars.com

Volvo Cars Investor Relations
+46 31­793 94 00
investors@volvocars.com

Sökord:
Press Releases, Product News, EX30, 2024

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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